

## **Lutte Holding ApS**

Høvænget 6 B  
6760 Ribe  
CVR-nr. 33353545

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Trine Lynddahl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lutte Holding ApS  
Høvænget 6 B  
6760 Ribe

CVR-nr.: 33353545  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Trine Lynddahl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i LP Holding, Ribe ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 581 t.kr. mod et overskud på 333 t.kr. i 2016/17. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.869)	(14.462)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.869)</b>	<b>(14.462)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		699.287	(1.006.668)
Andre finansielle indtægter		233.099	1.918.816
Andre finansielle omkostninger		(334.534)	(184.638)
<b>Resultat før skat</b>		<b>581.983</b>	<b>713.048</b>
Skat af årets resultat	2	(783)	(380.500)
<b>Årets resultat</b>		<b>581.200</b>	<b>332.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Overført resultat		(18.800)	(167.452)
		<b>581.200</b>	<b>332.548</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.266.175	485.380
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.266.175</b>	<b>485.380</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.266.175</b>	<b>485.380</b>
Andre tilgodehavender		9.043	0
Tilgodehavende selskabsskat		75.391	62.293
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.434</b>	<b>62.293</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.027.932	12.362.466
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.027.932</b>	<b>12.362.466</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>472.612</b>	<b>830.774</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.584.978</b>	<b>13.255.533</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.851.153</b>	<b>13.740.913</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.061.642	280.847
Overført overskud eller underskud		11.830.791	12.548.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.617.433</b>	<b>13.454.725</b>
Skyldig selskabsskat		225.720	278.188
Anden gæld		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>233.720</b>	<b>286.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>233.720</b>	<b>286.188</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.851.153</b>	<b>13.740.913</b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	280.847	12.548.878	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Øvrige egenkapitalposterings	0	81.508	0	0
Årets resultat	0	699.287	(718.087)	600.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.061.642</b>	<b>11.830.791</b>	<b>600.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				13.454.725
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Øvrige egenkapitalposterings				81.508
Årets resultat				581.200
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>13.617.433</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	380.500
Regulering vedrørende tidligere år	<u>783</u>	<u>0</u>
	<b><u>783</u></b>	<b><u>380.500</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>204.533</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>204.533</u></b>
Opskrivninger primo	280.847
Egenkapitalreguleringer	81.508
Andel af årets resultat	<u>699.287</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.061.642</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.266.175</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LP Holding Ribe ApS	Esbjerg	ApS	24,0
